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'@:‘ Receitas '::' Despesas
| Exportar como planilha |
Candidato JOAO JOSE DE ARRUDA JUNIOR
Nr. Candidato 1511
Partido 15 - PMDB
UF PR
Cargo Deputado Federal
N° Controle: 7817076430 Data Entrega: 22/11/2010
- - —
Doador CPF/CNPJ] Data N F_{eC|bo Valor R$ Especie do Nom_e do NUmero Partido Candidatura UF
Eleitoral Recurso Candidato
L JOAO JOSE
ALESSANDRA ~ Depdsito em Deputado
CADORE 029.273.449-22 21/09/10 15000218679 250,00 oeP 0 |J3UENAI\(I§§UDA 1511 pmpB DU PR
. JOAO JOSE
ANELIO SANTOS 36 047.069-63 21/09/10 15000218674 250,00 DSPOSIO €M peappypa 1511 pmpp  Députado  pp
MACIEL espécie Federal
JUNIOR
EDUARDO Depdsito em JOAO JOSE Deputado
PEREIRA DE 031.048.079-57 21/09/10 15000218676 250,00 ¢ péde DE ARRUDA 1511 PMDB Feé’eral PR
SOUZA P JUNIOR
ELEIGAO 2010 - ) JOAO JOSE
REQUIAO 12'169'?;7/0001 30/09/10 15000218692 8.741,25 Estimado ~ DE ARRUDA 1511 PMDB E:é’::aaldo PR
SENADOR - 151 JUNIOR
ELEICAO 2010 . .
10RO JOSE
ANTONIO 12.180.259/0001- 51,,49/10 15000218694  5.000,00 Estimado DE ARRUDA 1511 pPMDB  Deputado PR
ANIBELLI NETO 40 JUNIOR Federal
DEP ESTADUAL
ELEIGAO 2010 ) JOAO JOSE
REQUIAO 12:169.747/0001- 57/09/10 15000218687 20.937,43 Estimado ~ DE ARRUDA 1511 PMDB  Dcbutado PR
SENADOR 151 JUNIOR
ELEIGAO 2010 ) JOAO JOSE
REQUIAO 12'169'75457/0001 30/09/10 15000218695 2.050,00 Estimado DE ARRUDA 1511 PMDB E:é’:::ldo PR
SENADOR 151 JUNIOR
ELEICAO o .
J0AO JOSE
2010COMITE 12.205.238/0001- 55,4/10 15000218701  1.200,00 Estimado DE ARRUDA 1511 PpMpB Deputado PR
FINANCEIRO 32 JUNIOR Federal
UNICO PDT
. JOAO JOSE
ENDRIGO LUIZ ~ Depdsito em Deputado
PACHECD 028.481.009-66 21/09/10 15000218675 250,00 oeP 0 DE ARRUDA 1511 PMDB  oP- PR
JUNIOR
FABIANA ~ .
L J0KO JOSE
MALUCELLT 802.194.389-00 21/09/10 15000218683 250,00 DePOSito em p \ppUDA 1511 pmpe  Deputado PR
SCARANTE espécie JUNIOR Federal
GONCALVES
- . . JOAO JOSE
GALVAO 01.340.937/0001- Transferéncia Deputado
ENGENHARTA S A 7 28/09/10 15000218691 50.000,00 _@121€ JDLIJEN/-I\(F:{)EUDA 1511 pmMpB DU PR
L JOAO JOSE
GEORGETE 616.263.419-15 21/09/10 15000218678 500,00 D€POsito em e pprUDA 1511 pmpB  Deputado PR
SOARES BENDER espécie JUNIOR Federal
. JOAO JOSE
HILARIO MARIO 544 710.969-15 21/09/10 15000218680 500,00 DSPOSItO €M GrpprUDA 1511 pmps  Deputado PR
WALESKO espécie JUNIOR Federal
J MALUCELLI . JOAO JOSE
AGENCIAMENT E 03'983'%6/0001' 22/09/10 15000218668 1.250,00 l:;apg;gto €M DE ARRUDA 1511 PMDB E:g;::ldo PR
SERVICOS LTDA P JUNIOR
J MALUCELLI - JOAO JOSE
CONSTRUTORA 76'519'324/0001' 22/09/10 15000218663 1.500,00 gsepgcsi:o €M DE ARRUDA 1511 PMDB E:é’:::ldo PR
DE OBRAS LTDA P JUNIOR
J MALUCELLI 10RO JOSE
CONSTRUTORA 76'519'3{734/0001' 22/09/10 15000218686  4.701,00 Estimado  DE ARRUDA 1511 pmDB  Debutado PR
DE OBRAS LTDA JUNIOR
L JOAO JOSE
J MALUCELLI 76.621.457/0001- 55 ,69/10 15000218669 250,00 DEPOSIto €M e R RUDA 1511 PpMps  Deputado PR
DTVM LTDA 85 espécie Federal
JUNIOR
J MALUCELLI 04.407.406/0001- Depésito em JOAO JOSE Deputado
ENERGIA S A aa 22/09/10 15000218665 150,00 ocpege DE ARRUDA 1511 PMDB b 9 PR
JUNIOR
J MALUCELLI J0AO JOSE
EQUIPAMENTOS  2°-424.321/0001- 5, ,64,10 15000218673 20.520,00 Estimado ~ DE ARRUDA 1511 pMpB  Deéputado PR
20 Federal
LTDA JUNIOR
J MALUCELLI . JOAO JOSE
EQUIPAMENTOS 95'424'32(2)1/0001' 22/09/10 15000218664  1.000,00 l:;apg;gto €M DE ARRUDA 1511 PMDB E:g;::ldo PR
LTDA P JUNIOR
J MALUCELLI . )
GERANCIADORA . 10RO JOSE
DE PROJETOS E  06-864.892/0001- 55 ,49/10 15000218671 250,00 DEPOSItO €M e ApRUDA 1511 pmpB  DePutado PR
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ANALISES DE
RISCOS LTDA

J MALUCELLI
RENTAL -
LOCACAO DE
MAQUINAS S.A.

J MALUCELLI
REPRESENTACOES
COMERCIAIS
LTDA

JEAN MORAES
VIEIRA

JOEL MALUCELLI
JOEL MALUCELLI
JOEL MALUCELLI
JOEL MALUCELLI
JOEL MALUCELLI
JOEL MALUCELLI
JOEL MALUCELLI

JOEL MALUCELLI

JUAREZ JOSE
MALUCELLI

OSMAR DIAS

PAOLA MALUCELLI
DE ARRUDA

PAOLA MALUCELLI
DE ARRUDA

PAOLA MALUCELLI
DE ARRUDA

PAOLA MALUCELLI
DE ARRUDA

PAOLA MALUCELLI
DE ARRUDA

PAOLA MALUCELLI
DE ARRUDA

PAOLA MALUCELLI
DE ARRUDA

PAOLA MALUCELLI
DE ARRUDA

PAOLA MALUCELLI
DE ARRUDA

PARANA BANCO
S/A

PORTO DE CIMA
ADMINISTRACAO,
PARTICIPACAO E
SERVICOS S.A.
PORTO DE CIMA
CORRETORA DE
SEGUROS LTDA
RENTAUTO
LOCADORA DE
VEICULOS S.A.
SILVANA
FRACARO
MARQUES

CTIN/TMN MADCEI N

29

03.688.848/0001-
43

03.454.622/0001-
88

064.702.569-88
003.054.569-20
003.054.569-20
003.054.569-20
003.054.569-20
003.054.569-20
003.054.569-20
003.054.569-20
003.054.569-20

027.711.369-53

12.205.238/0001-
32

028.838.819-44
028.838.819-44
028.838.819-44
028.838.819-44
028.838.819-44
028.838.819-44

028.838.819-44
028.838.819-44

028.838.819-44

14.388.334/0001-
99

01.053.212/0001-
08

86.719.853/0001-
01

72.549.066/0001-
46

569.917.629-20
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22/09/10 15000218666

22/09/10 15000218672

21/09/10 15000218681

15/10/10 15000218698 12.

19/07/10 15000218651 10.

26/07/10 15000218652 100.

17/08/10 15000218655 100.

19/08/10 15000218656 100.

31/08/10 15000218657 120.

09/09/10 15000218660 20.

23/09/10 15000218689 100.

21/09/10 15000218685

29/10/10 15000218702 15

31/08/10 15000218658 10.

09/09/10 15000218659 70.

29/10/10 15000218703

17/08/10 15000218654 100.

28/10/10 15000218699 18.

14/10/10 15000218696

w

23/09/10 15000218688 100.

01/10/10 15000218693 39.

15/10/10 15000218697 10.

22/09/10 15000218662

—-

-

22/09/10 15000218667

22/09/10 15000218670

05/08/10 15000218653 9.

21/09/10 15000218682
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Transferéncia
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Transferéncia
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Transferéncia
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Transferéncia
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Transferéncia
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Transferéncia
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Transferéncia
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Transferéncia
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Transferéncia
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JOAO JOSE
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DE ARRUDA
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DE ARRUDA
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JOAO JOSE

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

1511

PMDB

PMDB

PMDB

PMDB

PMDB

PMDB

PMDB
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PMDB

PMDB
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Icucial

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Deputado
Federal

Naniitadan

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR
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J-VAY MIARNSLLY 742.732.489-72 21/09/10 15000218677 500,00 YSPP>'Y "' DE ARRUDA 1511 PMDB  CShkutauv PR
ROSA espécie Federal
JUNIOR
XSIIVILIAN'\:E‘IIE'RADORA 81.269.516/0001- Transferéncia JOAO JOSE Deputado
: : 17/09/10 15000218661  7.000,00 PO DE ARRUDA 1511 PMDB P PR
DE CONSORCIOS 38 eletronica Federal
JUNIOR
LTDA
XSIIVILIAN'\:E‘IIE'RADORA 81.269.516/0001- Transferéncia JOAO JOSE Deputado
: ’ 21/09/10 15000218684 6.500,00 = DE ARRUDA 1511 PMDB p PR
DE CONSORCIOS 38 eletronica Federal
JUNIOR
LTDA
XSIIVILIAN'\:E‘IIE'RADORA 81.269.516/0001- Transferéncia JOAO JOSE Deputado
: ’ 28/09/10 15000218690 6.500,00 = DE ARRUDA 1511 PMDB p PR
DE CONSORCIOS 38 eletronica Federal
JUNIOR
LTDA
Total de Receitas R$ 1.083.523,70
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